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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawa bielizny posciclowej
Nr postgpowania EZ/215/79/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajgey nie ujawniajgc Zrédla zapytania. przekazuje tres¢ zlozonych w toku
postgpowania zapylan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Co dokladnie Zamawiajacy rozumie przez zapis "nazwa" w naglowku ostatniej kolumny
w zalaczniku nr 2 do SIWZ? Czy chodzi o doktadng nazwe produktu nadana przez producenta?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. Co dokladnie Zamawiajacy rozumie przez zapis "nr uzywany do fakturowania"
w naglowku ostatniej kolumny w zalgezniku nr 2 do SIWZ? Czy chodzi o numer uzywany do
fakturowania przez producenta?

Odpowiedz: Numer katalogowy produktu zaoferowanego. Podanie tego numeru w zalgcezniku
nr 2 ulatwi_pézniej identyfikacje towaru przychodzacego do Zamawiajacego po zawarciu
UIIOWY.

Pytanie 3. Czy probka poszewki dolgczona do oferty musi by¢ trwale oznaczona (oznaczenie
opisane w poz. 4 w zalaczniku 2 do SIWZ)?
Odpowiedz: Prébka dolgczona do oferty nie musi by¢ trwale oznaczona.

Pytanie 4. Czy oznaczenie opisane w pozycjach 1, 2, oraz 4 moze by¢ w czarnym kolorze?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy wymaga oznaczenia w kolorze niebieskim lub granatowym.

Pytanie 5. Czy poprzez opis koloru "Kolor: niebiesko-zielono-biaty" dla podkiadu chlonnego ze
skrzydelkami (poz. 3 w zalgczniku 2 do SIWZ) Zamawiajacy dopuszeza podklad w kolorze
niebieskim lub zielonym lub bialym?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6. Ile zamowien czastkowych (dostaw) na przedmiot postepowania przewiduje



Zamawiajacy w trakcie trwania umowy? Prosimy o podanie przyblizonej liczby
czastkowych, gdyz jest to niezbedna informacja do kalkulacji kosztow transportu.
Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje ok. 12 dostaw asortymentu.
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Pytanic 7. W punkcie 6, podpunkt D) Zamawiajacy zaleca dolgczenie do oferty wypetionego i
zaparafowanego wzoru umowy - zalacznik nr 5 do SIWZ, jednakze oprocz daty, danych firmy.
ceny brutto z oferty oraz stawki VAT pozostaja w umowie nieokreslone istotne danc takie jak termin
dostawy (§ 3. pkt 2) oraz termin platnoséi (§ 6. pkt 1). Czy uzupetnienie tych danych lezy po stronie
Wykonawey zgodnie z warunkami podanymi w nawiaSie? Jesli nie (w/w terminy ustali
Zamawiajacy), to prosimy o podanie minimalnej liczby dni dla terminu dostawy (§ 3. pkt 2), jaka
Zamawiajacy planuje zamiescié w umowie oraz maksymalnej liczby dni dla terminu platnosei (§ 6.
pkt 1), jaka Zamawiajacy planuje zamiesci¢ w umowie.

Odpowicdz: Uzupelnienie tych danych lezy po_stronie Wykonawey zgodnie z warunkami
podanymi w nawiasie

Pytanic 8. Czy Zamawiajacy wydzieli z poz. 3 podktad chionny ze skrzydetkami do osobnego
pakietu? Uzasadnienie wniosku: Wnioskujemy o wydzielenie poz. 3 podkladu chlonnego ze
skrzydetkami i utworzenie z tej pozycji osobnego pakietu. Pozwoli to na zachowanie uczciwej
konkurencji, poniewaz jedyna firma, ktora posiada taki podklad to firma ..Garmex™ z Bialegostoku.
Opis przedmiotu zaméwienia w poz. 3 pokrywa si¢ w 100 % z opisem przedstawionym na stronie
firmy ,.Garmex” - lacznie z kolorystyka i ,,skrzydetkami” do zawinigcia podkladu oraz zgloszeniem
do Rejestru Wyrobéw Medycznych. Zamawiajacy pozostawiajgc podklad w poz. 3 w jednym
pakiecie z bielizng poscielowa (poz. 1,2,4) oraz majac informacje, iz nie ma innego wykonawcy,
ktéry moze startowa¢ w tym postepowaniu przetargowym poza firma ,,Garmex” utrudnia uczciwa
konkurencje i faworyzuje jednego wykonawcg co jest niedopuszezalne. Na rynku polskim jest kilku
wykonawcéw produkujacych posciel (tj. poz. 1.2.4) zgodng z wymaganiami SIWZ. Przez brak
wydzielenia poz. 3 podkiadu chlonnego ze skrzydetkami do osobnego pakictu Zamawiajgcy
uniemozliwia udzial tych wykonawcow w przetargu, ktéry ma by¢ nicograniczony, a przez
stawiane wymagania staje sie ograniczony. Oczywistym jest takze fakt. iz firma ,,Garmex” nie
udostepni innym wykonaweg ( tj. nie sprzeda) tego podktadu tak , aby zainteresowane firmy mogty
wziaé udzial w postepowaniu. Nie bez znaczenia jest takze fakt, iz firma ,.Garmex™ jest firmg
bardzo drogg. Zamawiajacy bedac beneficjentem srodkéw publicznych i kicrujge si¢ w przetargu
jedynym kryterium — cena 100 % - powinien rowniez mie¢ na wzgledzie udzial kilku wykonawedow,
a nie tylko jednego i to drogiego. Jezeli Zamawiajacy dalej pozostawi zapisy SIWZ bez zmian i nie
wydzieli poz. 3 podktadu chtonnego ze skrzydetkami do oddzielnego pakietu bedzie to swiadezy€ o
faworyzowaniu jednego wykonawcy przez celowe opisanie przedmiotu zaméwienia pod konkretny
produkt tylko jednego producenta oraz braku zachowania zasady uczciwej konkurencji. W zwiazku
z powyzszym prosimy jak na wstgpie o wydzielenie poz. 3 podkladu chionnego ze skrzydetkami
oraz z gory dzigkujemy za pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku. Nadmieniamy, iz w
przypadku oddalenia niniejszej informacji przez Zamawiajacego i pozostawienia zapisow STWZ
bez zmian tj. nic wydzielenie poz. 3 podkladu chlonnego ze skrzydetkami do osobnego pakietu,
bedziemy zmuszeni do zlozenia wniosku o przeprowadzenie kontroli doraznej do Prezesa Urzedu
Zaméwien Publicznych w  zakresie prawidtowosci przygotowania i przeprowadzenia nin.
postepowania przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuije zapisy SIWZ.,

Pytanie 9. Czy Zamawiajgcy przedluzy termin realizacji zamowien czesciowych do 21 dni
roboczych od daty zlozenia zaméwienia ? Uzasadnienie wniosku: Termin 10 dni podany w SIWZ
przez Zamawiajacego jest terminem wrecz niemozliwym do zachowania, poniewaz jest to czas



aarczajgey na odszycie przedmiotu zamowicnia, oznakowanie go oraz dostarczenie do
Aby Zamawiajacego.
«powiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 10. Czy Zamawiajgcy przediuzy termin realizacji zaméwien czesciowych ,,na cito” do 7 dni
roboezych od daty zlozenia zaméwienia ? Uzasadnienie wniosku: Termin 48 godzin podany w
SIWZ przez Zamawiajgcego jest terminem wrecz niemozliwym do zachowania, poniewaz jest to
czas niewystarczajacy na odszycie przedmiotu zamowienia, oznakowanie go oraz dostarczenie do
siedziby Zamawiajacego. Tak sprecyzowanie zapisow umowy ty: realizacja zamowien w ciggu 48
godzin, moze swiadezy¢, iz Zamawiajgcy celowo doprowadzi do naliczania kar umownych.
Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje termin realizacji zamowien czeSciowyceh na cito
zwiekszajac je do 4 dni roboczyeh od zlozenia zamdwienia.

Pytanie 11. Czy Zamawiajgcy moze okresli¢ jak ma wygladac ..trwale oznaczenie np. logo szpitala”
jakim ma by¢ oznakowana bielizna poscielowa? Uzasadnienie wniosku: Prosimy o okreslenie jak
ma wyglgdac trwale oznakowanie np. logo szpitala jakie musi umiesci¢c wykonawca na wyrobach
gotowych. Czy ma by¢ to np. haft ulokowany w jednym miejscu (prawy gorny rog lub lewy gorny
rog) ., Wojewodzki Szpital Podkarpacki w Krosnie” o wysokosci 2-3 ¢cm w kolorze granatowym?
Okreslenie jak ma wyglada¢ oznakowanie jest niezbedne do prawidlowej wyceny asortymentu.
Wobec powyzszego prosimy jak na wstepie o okreslenie jak ma wygladaé trwate oznakowanie.
Odpowiedz: Nadruk o tresci: s WOJEWODZKI SZPITAL PODKARPACKI W KROSNIE?.
Nadruk powinien by¢ nie mniejszy niz 1 cm, w kolorze niebieskim lub granatowym.

Pytanie 12. Zamawiajacy wymaga. aby temperatura prania poscieli wynosita 95°C, a maglowania
180°C. Oferowany przez nas asortyment wykonany jest z tkanin, ktére nie wymagaja prania
wysokotemperaturowego. Tkaniny z zawartoscia poliestru nie mogg by¢ rowniez maglowane w tak
wysokich temperaturach. Czy Zamawiajacy dopusci temperatur¢ prania calego asortymentu w
zakresie 65 - 75°C oraz temperature maglowania poscieli w zakresie 150 - 160°C? Obnizona
lemperatura prania oraz maglowania ma aspekt ekologiczny oraz pozytywnie wplywa na
wiasciwosci tkanin.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie 13. Zgodnie z zal. nr 2 opisujacym przedmiot zamowienia cheiatbym zapytaé czy poszwy,
przescieradla 1 poszewki moge dostarczy¢ w kolorze biatym. Jestem producentem tkaniny
o podanych parametrach tylko w kolorze bialym.

Odpowiedz: W _zwiagzku z unifikacja bielizny poscielowej w szpitalu i rozpoczetymi
dziataniami w latach ubieglyeh Zamawiajacy odchodzi od czysto bialej poscieli. W zwigzku
z powyzseym Zamawiajacy w_odniesieniu do koloru poszewek i poszwy podtrzymuje zapisy
SIWZ. Zamawiajacy dopuszeza natomiast zaoferowanie przescieradel w kolorze bialym.

Zamawiajacy w zwiazku z powyzszymi wyjasnieniami informuje, ze dokonuje modyfikacji
zal. nr 1 do SIWZ oraz wzoru umowy stanowigcego zal. nr 5 do SIWZ.
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